Anno 2013 Tipologia Istituzione C - COMUNI
Istituzione 512 - ARCISATE Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
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Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI [ AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE |RIO
CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. [A' PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI |ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA*
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI o L'AMM.NE

0D0102- 0
SEGRETARIO
A

0D0103- 242 0 0 22.967 4.896 0 0 0 0 0 0 0 0 6.287 0 0 0 12.702 0 47.094
SEGRETARIO
B

0D0485- 0
SEGRETARIO
C

0D0104- 0
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097- 0
DIRETTORE
GENERALE

0D0098- 0
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

O0DO0095-ALTE 0
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMINA
TO

0D0165- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110C.1
TUEL




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA | Totale
RIO

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0D6AO00-
POSIZ. ECON.
D6 - PROFILI
ACCESSO D3

0D6000-POSIZ.

ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO D1

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

190

11.880

3.153

623

480

248

262

16.836

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

730

45.981

12.230

2.486

3.599

6.660

1.585

73.271

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

167

1.111

11.400

3.026

623

52

1.051

17.430

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

547

19.372

5.065

2.141

230

6.356

33.711




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI

E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA

PROGETTAZI

ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

158

172

550

600

497

1.977

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

1.229

1111

5.702

4.397

3.063

587

893

186

17.168

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

299

1.080

1.425

344

1.084

2.827

104

1.319

8.482

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

2.459

2.314

1.205

9.260

5.920

8.249

745

52

6.848

37.052

0B7A00-

POSIZ. ECON.
B7 - PROFILO
ACCESSO B3

0B7000-POSIZ.

ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

144

472

163

190

1.641

1.896

4.506

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI

E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI

PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

277

938

1.920

128

1.302

4.565

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

137

464

74

63

738

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

303

1.106

122

132

151

710

2.524

0AS5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061-
CONTRATTIST
|




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE [RIO

CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. (A’ PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [e] L'AMM.NE

000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 6.882 5.616 7.127 113.321 28.370 24.144 0 14.089 0 14.171 8.739 6.287 0 0 21.449 15.159 265.354




